ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MIRAGUAI
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 16, DE 1° DE ABRIL DE 2025

O MUNICIPIO DE MIRAGUAI, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razédo do Concurso Publico n° 01/2024, regido pelo
Edital n® 01/2024, de 06 de dezembro de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TiTULOS )
1.1. O Relatoério de Notas Preliminares da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULARIO ELETRONICO DE TiTULOS

2.1. As vistas do Formulario Eletrdnico de Titulos estdo disponibilizadas no periodo de 1° a 03 de
abrii  de 2025, na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de
Titulos poderao fazé-lo no periodo de 02 a 04 de abril de 2025, através do Formulario Eletrénico de
Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

LEONIR HARTK,
Prefeito Municipal de Miraguai/RS.

Paginalde5
legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MIRAGUAI
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova de Titulos

Inscricéo

2325366
2323810
2319657
2324830
2324771
2322014
2325423
2325530
2321418
2325603
2322632
2321480

Professor de Anos Iniciais

. Nota da

CelieleEielE) Prova de Titulos
Alessandra Steilmann 0,00
Carla Mineia Soares 3,00
Djeine Stefani Da Silva lenerich 0,00
Jocelia Barbosa Araujo 3,00
Lidiane Cristina Bulau Quinot 3,00
Luana Mendes Barbosa Dalazen 3,00
Maico Santos 3,00
Marciele Dos Santos Leiria 0,00
Romacir Carvalho Dos Santos 3,00
Rosani Maria Tamiozzo 3,00
Silvana Voll 0,00
Tamis Turra 3,00

Professor de Atendimento Educacional Especializado — AEE

Inscricéo

2323666
2325402
2324414
2319466
2324086
2324396
2324425

Inscricéo

2325387
2325514

Inscricdo

2325598
2325340
2322468

. Nota da
el feEHeE) Prova de Titulos
Carine Davis 0,00
Carlos Faccio 0,00
Fabio Verdum 0,00
Lissandra Cristiane Roewer Dunck 0,00
Mariluce Selle Linn 3,00
Sirlei Steilmann 0,00
Stefany Mayara Cortes Biron 3,00

Professor de Ciéncias

. Nota da
Crnelerisls) Prova de Titulos
Geovane Bernardi 0,00
Tais Agnoletto Balzan 0,00
Professor de Educacao Fisica
. Nota da
G Prova de Titulos
Andre Augusto Colombo 0,00
Angelica Polronick Da Silveira 3,00
Cleiton Galhardo 3,00
Pagina2de5

legalle



Inscricéo

2324972
2323640
2322575
2325465
2325108
2325634
2323777
2324824

Inscricdo

2325363
2325462
2324814
2324498
2325241
2324329
2319653
2325278
2324707
2323720
2325277
2324718
2324831
2319971
2325124
2324842
2324254
2323884
2324980
2325583
2320352
2324686
2319926
2320475
2324733
2324795
2324581
2324336

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE MIRAGUAI

CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Candidato(a)

Evanilso Bolico Barros
Giandney Paulo Favin
Letieri De Barros Dalazen
Michele Correa Eleodoro
Nathan De Moura Da Silva
Rubens Mateus Andrieski
Samir Da Rosa
Vanessa Elsner

Professor de Educacéao Infantil

Candidato(a)

Adriana Mendes Da Costa Giehl
Ana Flavia De Azevedo
Anadielly Almeida Arruda
Angela Carina Bressan
Bianca Pereira
Daniela Serafini Gross
Daniele Catarina De Siqueira
Deividiane Simone Rossin
Edinara De Oliveira Goncalves
Edir Avila De Souza
Elisiane Machado Padilha
Evelyn Crhistiane Costa De Lima
Fabiani Cristina Conte Da Silva
Flavia Gome De Oliveira Da Costa
Grasiela Cequinatto
Irailda Calson Copetti
Isabel Avozani Parahiba
Jaqueline Correa
Jucelia Oliveira Da Rocha
Lais Aline Watte Caneppelle
Leonira Ricliski
Liciane Roseli Radons
Lisiane Da Rocha Pretto
Luciele Saueressig Hempe Giesel
Lucinei Lima Da Rosa
Marcia Dos Santos Lange De Oliveira
Margarete Rodrigues Cavallari
Marilei Borges Matrtini

Pagina3deb5

Nota da
Prova de Titulos
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00

Nota da
Prova de Titulos
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00

legalle



Inscricéo

2325576
2319480
2324780
2325486
2320350
2324743
2324751
2323761
2325515
2320930
2323987
2323041
2325650
2324756
2325143

Inscricéo

2323951

Inscricdo

2325116

Inscricéo

2322696
2324504

Inscricdo

2325481

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE MIRAGUAI

CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Candidato(a)

Marilei Lima Camargo
Mariléia Habitzreiter
Marisa Alzira Valk
Michele Aparecida Sestari
Miriam Faber Freese
Patricia Ventura Da Rosa Gubiani
Pricila Lidiane Herrmann
Raquel De Souza Graciano
Sara Ketrin De Souza
Sheila Dias Ferraz
Sheila Gabriela Kauer Da Silva
Silvane Pino
Simone Carvalho De Oliveira
Simoni Gracieli Dapper
Valissa Martins Fortes Tossin

Professor de Espanhol

Candidato(a)

Maria Rosa Richter
Professor de Geografia

Candidato(a)

Natanael Tossin Fortes
Professor de Historia

Candidato(a)

Guiomar Melania Guimaraes Zimmer
Robson Fabiano Costa De Lima

Professor de Inglés

Candidato(a)

Ryan Silvestre Da Luz

Pagina4deb5

Nota da
Prova de Titulos
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

Nota da
Prova de Titulos
3,00

Nota da
Prova de Titulos
3,00

Nota da
Prova de Titulos
3,00
3,00

Nota da
Prova de Titulos
0,00

legalle



Inscricdo

2324705
2325257
2324829

Inscricéo

2325089
2320342

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MIRAGUAI
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Professor de Matematica

. Nota da
G Prova de Titulos
Erica Bertoldo Da Silva 0,00
Francieli Hardt 3,00
Kelin Breunig 3,00
Professor de Portugués
. Nota da
G Prova de Titulos
Bruna Daiara Dos Santos Viana 3,00
Joice Amorin Brandao 3,00
Pagina5de5

legalle



