



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024**

EDITAL N° 16, DE 1º DE ABRIL DE 2025

O MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo Edital nº 01/2024, de 06 de dezembro de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS

2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período de 1º a 03 de abril de 2025, na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: <https://candidato.legalleconcursos.com.br/>.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos poderão fazê-lo no período de 02 a 04 de abril de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: <https://candidato.legalleconcursos.com.br/>.

**LEONIR HARTK,
Prefeito Municipal de Miraguaí/RS.**



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024**

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor de Anos Iniciais

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2325366	Alessandra Steilmann	0,00
2323810	Carla Mineia Soares	3,00
2319657	Djeine Stefani Da Silva Ienerich	0,00
2324830	Jocelia Barbosa Araujo	3,00
2324771	Lidiane Cristina Bulau Quinot	3,00
2322014	Luana Mendes Barbosa Dalazen	3,00
2325423	Maico Santos	3,00
2325530	Marciele Dos Santos Leiria	0,00
2321418	Romacir Carvalho Dos Santos	3,00
2325603	Rosani Maria Tamiozzo	3,00
2322632	Silvana Voll	0,00
2321480	Tamis Turra	3,00

Professor de Atendimento Educacional Especializado – AEE

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2323666	Carine Davis	0,00
2325402	Carlos Faccio	0,00
2324414	Fabio Verдум	0,00
2319466	Lissandra Cristiane Roewer Dunck	0,00
2324086	Mariluce Selle Linn	3,00
2324396	Sirlei Steilmann	0,00
2324425	Stefany Mayara Cortes Biron	3,00

Professor de Ciências

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2325387	Geovane Bernardi	0,00
2325514	Tais Agnoletto Balzan	0,00

Professor de Educação Física

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2325598	Andre Augusto Colombo	0,00
2325340	Angelica Polronick Da Silveira	3,00
2322468	Cleiton Galhardo	3,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2324972	Evanilso Bolico Barros	0,00
2323640	Giandney Paulo Favin	6,00
2322575	Letieri De Barros Dalazen	0,00
2325465	Michele Correa Eleodoro	0,00
2325108	Nathan De Moura Da Silva	0,00
2325634	Rubens Mateus Andrieski	0,00
2323777	Samir Da Rosa	3,00
2324824	Vanessa Elsner	3,00

Professor de Educação Infantil

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2325363	Adriana Mendes Da Costa Giehl	0,00
2325462	Ana Flavia De Azevedo	0,00
2324814	Anadielly Almeida Arruda	0,00
2324498	Angela Carina Bressan	3,00
2325241	Bianca Pereira	3,00
2324329	Daniela Serafini Gross	3,00
2319653	Daniele Catarina De Siqueira	0,00
2325278	Deividiane Simone Rossin	0,00
2324707	Edinara De Oliveira Goncalves	3,00
2323720	Edir Avila De Souza	3,00
2325277	Elisiane Machado Padilha	3,00
2324718	Evelyn Crhistiane Costa De Lima	3,00
2324831	Fabiani Cristina Conte Da Silva	3,00
2319971	Flavia Gome De Oliveira Da Costa	3,00
2325124	Grasiela Cequinatto	3,00
2324842	Irailda Calson Copetti	3,00
2324254	Isabel Avozani Parahiba	0,00
2323884	Jaqueline Correa	0,00
2324980	Jucelia Oliveira Da Rocha	3,00
2325583	Lais Aline Watte Caneppelle	0,00
2320352	Leonira Ricliski	0,00
2324686	Liciâne Roseli Radons	3,00
2319926	Lisiane Da Rocha Pretto	3,00
2320475	Luciele Saueressig Hempe Giesel	3,00
2324733	Lucinei Lima Da Rosa	3,00
2324795	Marcia Dos Santos Lange De Oliveira	0,00
2324581	Margarete Rodrigues Cavallari	0,00
2324336	Marilei Borges Martini	3,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2325576	Marilei Lima Camargo	3,00
2319480	Mariléia Habitrezreiter	3,00
2324780	Marisa Alzira Valk	0,00
2325486	Michele Aparecida Sestari	3,00
2320350	Miriam Faber Freese	3,00
2324743	Patricia Ventura Da Rosa Gubiani	3,00
2324751	Pricila Lidiane Herrmann	3,00
2323761	Raquel De Souza Graciano	3,00
2325515	Sara Ketrin De Souza	3,00
2320930	Sheila Dias Ferraz	0,00
2323987	Sheila Gabriela Kauer Da Silva	3,00
2323041	Silvane Pino	3,00
2325650	Simone Carvalho De Oliveira	3,00
2324756	Simoni Gracieli Dapper	3,00
2325143	Valissa Martins Fortes Tossin	3,00

Professor de Espanhol

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2323951	Maria Rosa Richter	3,00

Professor de Geografia

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2325116	Natanael Tossin Fortes	3,00

Professor de História

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2322696	Guiomar Melania Guimaraes Zimmer	3,00
2324504	Robson Fabiano Costa De Lima	3,00

Professor de Inglês

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2325481	Ryan Silvestre Da Luz	0,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024**

Professor de Matemática

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2324705	Erica Bertoldo Da Silva	0,00
2325257	Francieli Hardt	3,00
2324829	Kelin Breunig	3,00

Professor de Português

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2325089	Bruna Daiara Dos Santos Viana	3,00
2320342	Joice Amorin Brandao	3,00